
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
Исполнительный комитет 

Шингальчинского сельского поселения 
Нижнекамского муниципального района

423554, Нижнекамский район, 
с. Шингальчи, ул.Школьная, 6

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Тубэн Кама муниципаль районыньщ 

Шэцгэлче авыл ж;ирлеге 
Башкарма комитеты

423554, Тубэн Кама районы, 
Шэцгэлче авылы, Мэктэп урамы, 6

тел./факс (8555) 43-04-50, электронный адрес: Shingalchinskoe.Sp@tatar.ru, сайт: www 
______________________________ shingalchinskoe-sp.ru______________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от 16.04.2021 г. №30

О внесении изменений в постановление
исполнительного комитета Шингальчинского 
сельского поселения Нижнекамского
муниципального района Республики Татарстан от 
27 марта 2020 года № 23 «Об утверждении 
Порядка формирования перечня налоговых 
расходов и оценки налоговых расходов
Шингальчинского сельского поселения в 2020 
году»

В соответствии со статьей 1743 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 г. № 796 «Об 
общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и 
муниципальных образований» постановляю:

1. Внести в постановление исполнительного комитета Шингальчинского сельского 
поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 27 марта 
2020 года № 23 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и 
оценки налоговых расходов Шингальчинского сельского поселения в 2020 году» 
следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слова «в 2020 году» исключить.
1.2. В наименовании приложения к постановлению слова «в 2020 году» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

(Ш У /\7 '>
/ / , “  ’ *•' ЛУспо.''иитепьнь;и 
f ) * jj lntV'Hit

h'.rMOMjM1 ••■i'U | J" ' 
ч , ! !У » 'а п И 0 1 0  \ I •• ' (

РеспуФмхи la r g e r  гы '■ у .?  . < }
Р.Х. Салимов

mailto:Shingalchinskoe.Sp@tatar.ru

